Mococa, 22 de janeiro de 2025 – Edição nº 359/2025

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024

Concorrência Eletrônica nº 01/2024

Processo Administrativo nº 40/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada

para a execução de obra de reforma das

instalações da Câmara Municipal de Mococa

(estúdio e prédio Anexo), com fornecimento de

mão-de-obra, materiais de primeira linha e

equipamentos necessários para sua execução.

O Presidente da Câmara Municipal de Mococa,

no uso de suas atribuições legais e, com

fundamento no art. 71, inciso IV, da Lei nº

14.133/2021, em conformidade com o que

consta no Processo Administrativo nº 40/2024,

ADJUDICA e HOMOLOGA a Licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº

01/2024, do tipo critério de julgamento de

menor valor, realizada de 18 a 23/12/2024, para

a contratação explicitada na epígrafe, à ALCIDES

RODRIGUES DA SILVA NETO LTDA – CNPJ:

23.068.487/0001-40, com o valor global de R$

860.000,00 (oitocentos e sessenta mil reais),

tendo sido declarada vencedora do certame.

Mococa, 22 de janeiro de 2025.

CLAYTON DIVINO BOCH

Presidente

		2025-01-22T14:28:44-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897